Соглашение  о расторжении договора
об оказании платных дополнительных образовательных услуг
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №83»

ЗАТО Северск	                                                                      «_____»__________ 20___г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 83»,    именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Ярушина Дмитрия Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и законный представитель несовершеннолетнего (мать, отец, опекун) _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, защищающий права ______________________________________, именуемого в дальнейшем Потребитель, с другой стороны, заключившие ранее договор об оказании платных дополнительных услуг в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законами Российской Федерации «Об образовании» и «О защите прав потребителей», а также «Правилами оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020 г. № 1441, договорились о нижеследующем:
1. Расторгнуть договор на курс «____________________________»
от «___» _____________20__г. между сторонами на 20 -20  учебный год с     _______________20__г.;
2. Заказчик обязуется в срок до ________________________ числа оплатить      задолженность за оказанные ПДОУ в размере______________________________________ _____________________________________________________________________________
                                       (сумма цифрами и прописью)

 Юридические адреса и реквизиты сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 83»
Адрес: 636037, Томская область, г. Северск, ул. Калинина, 72,
ИНН  7024015760
КПП  702401001
УФК по  Томской области (МБОУ «СОШ № 83»
л/сч  20656Ц35550)
р/сч 03234643697410006500
в  Отделение  Томск//УФК по Томской области,
г.Томск
БИК 016902004
к/сч № 40102810245370000058

Директор МБОУ «СОШ №83»

___________________ Д.Б.Ярушин
М.П. (подпись)
	Ф.И.О._________________________________
_______________________________________
Адрес: _________________________________
Контактный телефон: ____________________
Паспорт серии _______ № ________________
Выдан _________________________________
 (кем и когда)

____________________
                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack])